总股本 34,820,000 100.0000% 36,810,000 100.0000%

注：上表中发行前持股数量及持股比例均以截至本次发行股权登记日 2022年 9 月 8日

股东名册所载信息为准。“董事、监事及高级管理人员”包括挂牌公司的董事、监事和高级

管理人员，身份同时为控股股东及实际控制人的除外。

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为164人；本次股票发行新增股东1人，发行完成后，公司股东人数

为165人。

公司审议本次股票定向发行的股东大会股权登记日 2022年 9月 8 日，公司共有 164 名

武汉噢易云计算股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-025

在册股东,其中自然人股东 157名，机构股东 7名；公司本次发行对象为 1名外部投资者。

本次股票定向发行后（仅考虑本次股票发行影响），股东人数为 165 名，其中自然人股东

157名，机构股东 8名，公司增加 1名股东中电科（珠海）产业投资基金合伙企业（有限合

伙），持股 1,990,000 股。

3. 资产结构变动情况

公司本次股票定向发行完成后，公司流动资产将进一步增加，公司净资产规模获得提高，

资产负债率有所下降，资产结构更稳健，整体财务状况进一步增强，综合竞争力得到提升，

为公司的持续发展提供了一定保障。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

公司本次股票定向发行后，主营业务不会发生变化，不存在因为股票定向发行而导致公司

业务结构发生重大变化的情形。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次股票定向发行前，截至股权登记日 2022 年 9月 8 日，杨军及其一致行动人陈争、

武汉小坝股权投资管理合伙企业（有限合伙）、曾丽星、朱鹏、周毅、郭芝琳持有公司股份

22,998,544股，持股比例为 66.0498%，杨军系公司第一大股东、控股股东、实际控制人。

本次股票定向发行后，杨军及其一致行动人陈争、武汉小坝股权投资管理合伙企业（有

限合伙）、曾丽星、朱鹏、周毅、郭芝琳持有公司股份为 22,998,544股，持股比例为 62.4791%，

杨军可实际支配表决权足以对公司股东大会的决议产生重大影响，同时杨军担任公司的董事

长、总经理，其能够对公司的经营管理和重大事项决策产生重大影响，因此，杨军仍为公司

第一大股东、控股股东、实际控制人，公司实际控制权未发生变动。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号 股东姓名 任职情况
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 杨军 董事长\总 10,879,612 31.25% 10,879,612 29.56%

武汉噢易云计算股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-025

经理

2 陈争 董事\副总

经理\财务

负责人

2,127,670 6.11% 2,127,670 5.78%

3 朱鹏 董事 789,079 2.27% 789,079 2.14%

4 何深稳 董事 0 0.00% 0 0.00%

5 刘方磊 董事 0 0.00% 0 0.00%

6 周毅 董事\副总

经理

789,079 2.27% 789,079 2.14%

7 李智勇 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

8 陈鹏 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

9 关旭 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

10 胡琼 监事会主席 0 0.00% 0 0.00%

11 邢太全 监事 0 0.00% 0 0.00%

12 丁正祥 职工监事 0 0.00% 0 0.00%

13 郭芝琳 副总经理 624,000 1.79% 624,000 1.70%

14 曾丽星 副总经理 2,263,421 6.50% 2,263,421 6.15%

15 张惠 副总经理 0 0.00% 0 0.00%

16 程爱萍 董事会秘书 0 0.00% 0 0.00%

合计 17,472,861 50.18% 17,472,861 47.47%

注：以上表格中发行前持股数量及持股比例均以截至本次发行股权登记日 2022 年 9 月

8日股东名册所载信息为基础，发行后持股数量及持股比例仅考虑本次发行新增股份的影响。

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2021年度 2022年度 2022年度

每股收益（元/股） 0.90 0.23 0.22

归属于母公司所有者的每股

净资产（元/股）

2.76 2.59 2.98

资产负债率 47.21% 60.90% 56.14%

公司于 2022年 9月 13日召开 2022年第三次临时股东大会，审议通过了《关于<武汉噢

易云计算股份有限公司股票定向发行说明书>的议案》及其他相关议案。公司该次定向发行

股票 1,990,000股，每股价格为 10.05 元，募集资金总额 19,999,500 元。发行后公司总股

本由 34,820,000股变更为 36,810,000股。

1、每股收益及归属于挂牌公司股东的每股净资产

公司 2021年基本每股收益为 0.90元/股，归属挂牌公司股东的每股净资产为 9,606.05

万元/3,482万股=2.76 元/股。

武汉噢易云计算股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-025

公司 2022年的每股收益为 795.33 万元/3,482 万股=0.23元/股，归属挂牌公司股东的

每股净资产为 9,008.58万元/3,482万股=2.59元/股。

本次股票发行后，公司按调整后的股数 3,681 万股重新计算 2022 年的每股收益为

795.33 万元/3,681 万股=0.22 元/股，归属挂牌公司股东的每股净资产为 10,973.62 万

/3,681万股= 2.98元/股。

2、资产负债率

根据大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的编号为“大华审字[2022]002108 号”

及“大华审字[2023]000568 号”《武汉噢易云计算股份有限公司审计报告》，公司 2021年度

和 2022年度的资产负债率分别为 47.21%和 60.90%。

本次股票发行后（仅考虑本次发行的影响），公司 2022年度资产负债率为 56.14%。

三、 非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

四、 特殊投资条款

本次发行不涉及特殊投资条款。

五、 定向发行有关事项的调整情况

本次发行涉及定向发行有关事项的调整。

根据公司 2022 年第三次临时股东大会对《股票定向发行说明书》的审议情况，对有关

内容进行了修订。修订后的具体内容，详见在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

(www.neeq.com.cn)披露的《武汉噢易云计算股份有限公司股票定向发行说明书（修订稿）》

（公告编号：2022-063），修订、补充部分用楷体加粗表示。

根据《全国中小企业股份转让系统股票定向发行指南》等规定。本次修订不涉及发行对

象、认购价格、认购数量、募集资金用途等要素的改变，相关发行事项无重大调整，无需重

新履行审议程序。

武汉噢易云计算股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-025

六、 有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

实际控制人签名：

盖章：

2023年6月5日